Gestor - Abdon Abdala Ché Neto / Secretário - Gabinete / Editor - Ass. de Comunicação
Praça Coronel Francisco Ribeiro Passos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: R/IHAVALMI3GRENBMQYSQA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Câmara Municipal de Cairu
1 Quinta-feira • 24 de Setembro de 2020 • Ano  • Nº 493

Câmara Municipal de
Cairu publica:

• Portaria Nº 1003/20 de Setembro de 2020 - Altera o Quadro de

Detalhamento de Despesa-QDD do Poder Legislativo relativo ao exercício
de 2020.

CAMARA MUNICIPAL DE CAIRU
ESTADO DA BAHIA

Portaria N.º 001003/20
ANEXO ÚNICO

ALTERAÇÃO DO QUADRO DE DETALHAMENTO DA DESPESA-QDD

Órgão / Unidade
Classificação Funcional Programática / Ação
Código Denominação

Natureza Despesa
Grupo/

Modalidade Elemento
Detalhamento

Fonte Recurso

Alteração
(Em R$)

Reforço Anulação

01.00 CÂMARA MUNICIPAL 28.000,00 28.000,00
01.01 CÂMARA MUNICIPAL 28.000,00 28.000,00
01.031.001.2.001   - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA 28.000,00 28.000,00

3.3.90 35 0000.00 28.000,00 0,00

PORTARIA Nº 1003/20 de Setembro de 2020
Altera o Quadro de Detalhamento de Despesa-QDD
do Poder Legislativo relativo ao exercício de 2020.

O(A) PRESIDENTE(A) da Câmara Municipal de Cairu, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, com
fundamento no que dispõe a Lei Municipal nº 570, de 18 de Junho de 2019.

RESOLVE:

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Abdon Abdala Ché Neto

Gabinete do(a) Presidente(a), 2 de Setembro de 2020.

Presidente

Art. 1º - Fica alterado, na forma do Anexo Único desta Portaria, o Quadro de Detalhamento de Despesa - QDD.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Cairu

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: R/IHAVALMI3GRENBMQYSQA

Quinta-feira
24 de Setembro de 2020
2 - Ano  - Nº 493

Portarias

CAMARA MUNICIPAL DE CAIRU
ESTADO DA BAHIA

Portaria N.º 001003/20
ANEXO ÚNICO

ALTERAÇÃO DO QUADRO DE DETALHAMENTO DA DESPESA-QDD

Órgão / Unidade
Classificação Funcional Programática / Ação
Código Denominação

Natureza Despesa
Grupo/

Modalidade Elemento
Detalhamento

Fonte Recurso

Alteração
(Em R$)

Reforço Anulação

01.00 CÂMARA MUNICIPAL 28.000,00 28.000,00
01.01 CÂMARA MUNICIPAL 28.000,00 28.000,00
01.031.001.2.001   - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA 28.000,00 28.000,00

3.3.90 39 0000.00 0,00 28.000,00
Total do Grupo: 28.000,00 28.000,00

TOTAL GERAL 28.000,00 28.000,00

Abdon Abdala Ché Neto
Presidente

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Cairu

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: R/IHAVALMI3GRENBMQYSQA

Quinta-feira
24 de Setembro de 2020

3 - Ano  - Nº 493

		2020-09-24T11:23:44+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.